



شعبه بانک توسعه صادرات در زاهدان افتتاح شد

جمهوری اسلامی ایران به بانک توسعه صادرات اعطا شده است. عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران گفت: طرح های صادراتی پس از بررسی و اطمینان از بازگشت سرمایه و توجیه پذیری اقتصادی آنها، تامین مالی می شوند و محدودیتی در تامین اعتباری در بانک نداریم.

رییس شعبه بانک توسعه صادرات زاهدان نیز در این مراسم گفت: نخستین شعبه این بانک در استان چند سال گذشته در منطقه آزاد چابهار تاسیس شده بود.

ابوالفضل حق دوست افزود: صادرات غیر نفتی همواره به عنوان یک راهکار اصلی و مهم در رشد اقتصاد کشور مطرح است.

وی تاکید کرد: توسعه صادرات منبع درآمد ارزی مناسب و عامل تاثیرگذار در رسیدن به شکوفایی اقتصادی هر کشوری مطرح است.

رییس اتاق بازرگانی سیستان و بلوچستان نیز گفت: جمهوری اسلامی ایران امسال ۶۵۰ میلیون دلار با کشور پاکستان صادرات و واردات داشته است.

عبدالحکیم ریگی میرجاوه افزود: ۵۰ درصد از مبادلات تجاری با پاکستان مربوط به استان سیستان و بلوچستان است.

وی ابراز امیدواری کرد که در سالهای آینده با کمک و همکاری مسوولان میزان صادرات و واردات کشور از پاکستان به یک میلیارد دلار برسد.

او ادامه داد: در راستای حل مشکلات اقتصادی فعالیتهای مناسبی از جمله صدور جواز صادراتی، پرداخت بخشی از هزینه های بازاریابی و بخشی از یارانه های حمل و ایجاد مراکز تجاری در سراسر دنیا انجام شده است.

وی بیشترین صادرات استان را حبوبات، مصالح ساختمانی، مواد پلاستیکی، خرما، بادام، محصولات کشاورزی، مواد پتروشیمی، فرش ماشینی، حلالهای نفتی و آهن آلات و فولاد ذکر کرد.

او گفت: برنج، کنجد، شیر خشک، پارچه و نخ از عمده ترین کالاهای وارداتی استان است.

سی امین شعبه بانک توسعه صادرات ایران در آستانه سی امین سالگرد پیروزی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در زاهدان توسط دکتر هراتی نیک عضو هیات مدیره این بانک و مسوولین و صادرکنندگان استان افتتاح شد.

عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران در آیین راه اندازی شعبه زاهدان گفت: موقعیت حساس سیستان و بلوچستان و انتظارات و تقاضاهای به حق مسوولان سبب تاسیس این واحد سرپرستی شد.

دکتر مجتبی هراتی نیک با بیان اینکه متنوع ترین ابزارها برای

تامین مالی صادرات در این بانک فراهم شده گفت: تخصص اصلی این بانک، تامین مالی صادراتی است و ابزارهای مختلفی بر اساس عقود اسلامی برای پرداخت تسهیلات در بانک توسعه صادرات ایران وجود دارد.

گزارش اداره روابط عمومی بانک توسعه صادرات به نقل از ایرنا می افزاید: بانک توسعه صادرات ایران نخستین بانک

دولتی است که پس از پیروزی انقلاب اسلامی در تیرماه سال ۷۰ با سرمایه ۵۰ میلیارد ریال راه اندازی شد و اکنون سرمایه این بانک بالغ بر ۲,۱ میلیارد دلار می باشد.

دکتر مجتبی هراتی نیک تاکید کرد: فراهم آوردن امکانات لازم برای گسترش صادرات غیرنفتی و مبادلات تجاری و اقتصادی با دیگر کشورها دلیل اصلی تاسیس بانک است.

او اضافه کرد: این بانک علاوه بر گشایش حسابهای بانکی، خدمات تخصصی در قالب تسهیلات بانکی، صدور تعهدنامه و ضمانتنامه های ارزی و ریالی به صادرکنندگان ارائه می کند.

وی همچنین گشایش اعتبارات اسنادی، تامین مالی صادراتی و مشارکت در طرح سرمایه گذاری به صادرکنندگان کشور را از خدمات دیگر این بانک برشمرد.

او گفت: شیوه ای از تسهیلات صادراتی این بانک در قالب اعتبار خریدار و فروشنده است که به عنوان نخستین تجربه نظام بانکی

دکتر هراتی نیک: تخصص اصلی این بانک، تامین مالی صادراتی است و ابزارهای مختلفی بر اساس عقود اسلامی برای پرداخت تسهیلات در بانک توسعه صادرات ایران وجود دارد.